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KH 20.09.2021 § 230
 Keskusteltiin kuntien välisestä yhteistyöstä rakennusvalvonnan

suh teen. Aiemmin sovittu yhteistyötapaaminen on peruttu, sillä
Mul tia ja Petäjävesi etenevät aiemman suunnitelman mukaan
kah den vä li sel lä sopimuksella.

 Käytiin läpi ajankohtainen koronatilanne. Tällä hetkellä tilanne
on Keuruulla rauhallinen ja Haapamäen tartuntarypäs pur kau-
tu mas sa. Keuruun vanhuspalveluissa on todettu yhdellä työn-
te ki jäl lä positiivinen koronatulos. Yksikköä ei suljeta, mutta tar-
tun ta tau ti lää kä ri suosittelee välttämään vierailuja yksikössä
22.9. saakka.

 Kaupunginjohtaja kertoi Keuruun Matkakeskuksen Master Plan
–hank keen kuulumisista. Hankehakemus alueen ke hit tä mi ses-
tä ja maankäytöstä on tavoitteena saada maakuntaliittoon al ku-
syk sys tä. Aiheesta järjestettiin osallisille keskustelutilaisuus
tors tai na 16.9. Hankehakemus on tulossa kau pun gin hal li tuk sen
käsittelyyn ennen sen lähettämistä.

 Kaupunginjohtaja tiedotti valmistelussa olevasta, Ke hit tä mis yh-
tiö Keulink Oy:n hallinnoimasta Vähäpäästöisyyden edis tä mi-
nen sähkökuorma-autojen konvertoinnilla (Väpä) –hankkeesta,
jol la pyritään osaamisympäristön ja uuden verkostomaisen yri-
tys toi min nan käynnistämiseen Lielahden Autokeskuksen kon-
ver sio teh taan toimintaympäristössä. Kehittämishanke to teu tet-
tai siin yhteistyössä Lielahden autokeskus Oy:n, Ke hit tä mis yh tiö
Keulink Oy:n, Tampereen Ammattikorkeakoulun ja Keuruun
kau pun gin kanssa. Hankkeeseen haetaan rahoitusta Kes-
ki-Suo men liitosta ja Keuruun kaupunki on sitoutunut osal lis tu-
maan hankkeeseen 20 %:n rahoitusosuudella, mikä tarkoittaa
noin 5.800 euroa. 

 Tulevia tapahtumia:
Keski-Suomen seuraava kuntakokous pidetään kes ki viik-
ko na 29.9.21 klo 8-11. Kokoukseen osallistuvat kau pun-
gin joh ta ja, valtuuston puheenjohtaja sekä hallituksen pu-
heen joh ta ja. Kokouksessa keskustellaan ja sovitaan sote-
ja pelastustoimen uudistuksen valmistelun etenemisestä.

Keuruun kaupunki isännöi perjantaina 29.10. klo 18.30
Keu Pa HT – FPS –ottelua.




